בין התאריכים
16.9.2020 - 31.12.2020 מכר הנאשם בתשע הזדמנויות שונות לאנשים שאינם מוכרים לו, גרמים בודדים של קנבוס
תמורת כמה מאות שקלים בכל פעם ובסכום מצטבר של כ-3,000 ₪. בגין כך, הודה והורשע הנאשם ב - 9 עבירות של

סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973.

מהלך הדיון

הנאשם היה עצור זה כחודש ימים, וכתב האישום הוגש כשהוא נתון במעצר בית בפיקוח אלקטרוני. תנאים אלו הוארכו,
כלל שלא טיעון, הסדר במסגרת המתוקן, האישום בכתב הנאשם והורשע הודה 12.9.2021 ביום הוקלו. ובהמשך

שירות. לעבודות ולממונה מבחן לשירות הנאשם נשלח עונשית הסכמה

תסקיר שירות המבחן